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Mattias Pettersson blev en jättesuccé i Lindlövens mål och bidrog starkt till
lagets fina framfart. Målvaktens storspel har även väckt intresse uppifrån och
nu står det klart att det blir spel i HockeyAllsvenskan till nästa säsong. Mora
har knutit upp Mattias, som därmed lämnar Lindlöven.

I oktober den gångna hösten gjorde Lindlöven klart med 24-årige Mattias Pettersson.
Den Halmstadsfostrade målvakten hittade direkt rätt och radade upp storspel redan i
sina första matcher. Totalt blev det 24 seriematcher för Mattias, som landade på
imponerande 94,9 i räddningsprocent.



Det följde målvakten sedan upp med ytterligare snudd på bragdartade insatser i
playoffspelet. På tre möten med Piteå släppte han endast till fyra mål, vilket gav honom
en räddningsprocent på 95,6. De fantastiska prestationerna i Lövenmålet har självklart
lockat till sig blickar och redan under våren skrev Mattias ett lånekontrakt med
Oskarshamn. Nu tar målvakten det definitiva steget till HockeyAllsvenskan, detta sedan
Mora presenterat Mattias som klart nyförvärv för nästa säsong.

– Det här är en målvakt som är född -91 och som i mina ögon är en av HockeyEttans
bästa målvakter. Jag ser en stor potential i honom. Jag har fått mycket goda resuméer
om honom som människa i omklädningsrummet, vid sidan av isen och på isen. Han
tränar stenhårt och vill framåt och det är sådana målvakter vi vill jobba med i Mora IK.
Jag känner mig väldigt glad över den här signeringen, säger Moras målvaktstränare
Peter Iversen till den egna hemsidan.

– Det känns jättebra att få den här chansen. Mora är en etablerad klubb i
HockeyAllsvenskan, så det känns verkligen som rätt steg att ta för mig, säger Mattias
själv till LindeNytt om flytten.

”Har haft en riktigt bra tid här”

Bakom sig lämnar han nu en säsong i Lindlöven, en säsong som blev mycket lyckad.
Laget nådde sin främsta position på flera år och Mattias var en central del i
framgångarna. Själv vill han rikta ett stort tack till föreningen och den tidigare
sportchefen John Falck, som direkt trodde på honom.

– Jag har haft en riktigt bra tid här. Vi kom ihop bra som lag och det har varit min klart
roligaste säsong hittills. Det finns väldigt mycket att ta med sig, berättar Mattias.

Kontraktet med Mora börjar gälla till nästa säsong och 24-åringen drar igång
försäsongen med sitt nya lag i augusti. Tills dess kommer han dels att hålla igång på
egen hand, men även träna med Lindlöven som snart samlas igen efter sitt uppehåll.
Till hösten väntar spel i HockeyAllsvenskan för Mattias, som är inställd på en spelmässig
omställning.

– Tempot kommer ju att vara lite högre och spelarna kanske lite skickligare. Men jag har
det spelet i mig och ska kunna anpassa mig.

Videointervju med Peter Iversen på Moras hemsida:
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https://lindenytt.com/nyheter/mattias-till-hockeyallsvenskan/


